errichten, erwerben oder veräußern oder mit anderen Unternehmen 
Unternehmensverträge abschließen. 

§ 3 Bekanntmachungen 
Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen im Bundesanzeiger. 

II. Grundkapital und Aktien 
§ 4 Grundkapital 

(1) Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 21.678.206,00 (in Worten: Euro 
einundzwanzig Millionen sechshundertachtundsiebzigtausend zweihundertsechs). 
Es ist eingeteilt in 21.678.206 Stückaktien. 

(2) Die Aktien lauten auf den Inhaber. 
(3) Der Vorstand ist ermächtigt, mit Zustimmung des Aufsichtsrats bis zum 11. Juli 

2029 das Grundkapital der Gesellschaft einmalig oder mehrfach um bis zu 
insgesamt EUR 10.094.743,00 durch Ausgabe von bis zu 10.094.743 neuen, auf